TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

   TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2

Số:            /EVNGENCO2-VP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Cần Thơ, ngày      tháng 7 năm 2025

V/v thay đổi địa chỉ của EVNGENCO2

theo tên gọi của đơn vị hành chính mới

Kính gửi:

- Các Bộ, Ban, ngành Trung ương;

- UBND các Tỉnh, Thành phố;

- Tập đoàn Điện lực Việt Nam;

- Các đơn vị trong Tập đoàn Điện lực Việt Nam;

- Quý đối tác.

 Căn cứ Nghị quyết số 1668/NQ-UBTVQH15 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội

ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của thành phố Cần Thơ

năm 2025;

 Để thuận tiện trong công tác giao dịch hành chính, thừa lệnh Tổng Giám đốc,

Văn phòng Tổng công ty trân trọng thông báo từ ngày 01/7/2025 thông tin địa chỉ

giao dịch của Tổng công ty Phát điện 2 được điều chỉnh như sau:

 TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2 – CÔNG TY CỔ PHẦN

 Số 01 đường Lê Hồng Phong, phường Thới An Đông, thành phố Cần Thơ.

 Điện thoại: 0292.246.1507; Số fax: 0292.6255.500.

 Trân trọng./.

  Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- HĐQT (để b/c);

- Ban TGĐ (để b/c);

- Các Ban/VP;

- VP và các Ban ĐU;

- Các ĐVTV;

- Lưu: VT, VP.

TL. TỔNG GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Lê Hoàng

		NGUYEN LE HOANG
	2025-07-02T09:22:07+0700
	HA NOI
	Ky so

		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2025-07-02T09:59:10+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2025-07-02T09:59:13+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2025-07-02T09:59:14+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi